tico ausu, defectionem ab Ecclesia Romana, aliarum omnium ecclesiarum 

matre et magistra et catholicae unitat is centro, proclamasse a tque in 

nationalem, quam vocant, ecclesiam coaluisse. 

Tan tum facinus Suprema haec Sacra Congregatio Sancti officii, cui 

fidem moresque tu tandi onus incumbit, ex animo detestata, muner is sui 

esse ducit praefatam ecclesiam seu schismaticam coalitionem, absque 

ulla mora reprobare, damnare atque anathematizare , ut reapse praesenti 

Decreto, nomine et auctoritate Ssmi D. N. Benedicti XV, reprobat, damnat 

atque anathematizat , insimul declarans supradictos sacerdotes, cuiusque 

sint gradus, conditionis et dignitatis, iam ipso facto excommunicat ionem 

incurrisse ad praescriptum canonis 9384 speciali modo Sedi Apostolicae 

reservatam, et si forte (quod Deus avertat) in ea contumaciter insor

d e s c a t , omnibus aliis per Sacros Canones statut is poenis atque inha-

bilitatibus quampr imum plectendos fore. 

Curent autem pro suo munere Sacri Bohemorum Antistites praesens 

Decretum ad fidelium sibi commissorum notitiam, quo efficaciori modo 

in Domino censuerint, s tat im deducere eosque a schismaticae factioni 

quomodocumque adhaerendo deterrere, ne forte et iidem fideles in eam

dem incidant damnat ionem. 

Datum Romae ex aedibus S. Officii, die 15 ianuarii 1920. 

Aloisius Castellano, Supremae S. G. S. Off. Notarius. 
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SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

MELE VIT AN A ET GAUDISIEN. 

CIRCA BENEFICIA, CAPELLANÍAS ET PATRIMONIA SACRA DE IURE PATRONATUS 

Iam inde ab anno 1910 Melevitanus Ordinarius, cui postea accessit 

et Episcopus Gaudisiensis, conquerebatur incassum cessisse iussa ad 

rem data ut iuvenes qui patr imonia sacra vel beneficia iuris pa t rona tus 

(quae in iis insulis quam plura numerantur) assecuti fuissent, sacrum 

seminarium i n g r e d e r e t u r et ecclesiastica studia peragerent . Hi namque , 

beneficii vel patr imonii possessione adepta, ecclesiastica induti veste vel 

etiam solo romano collari adhibito velut insigne clericalis s tatus, civilis 

legis auxilio freti, prist inum vitae tenorem servare ac prosequi solebant, 

studiis vel etiam saecularibus negotiis vacantes, quin de ecclesiastico 

statu quidquam cogitarent curarentque. Vix sane dici potest quan tum 

in aper tam iustitiae laesionem haec cederent ; etenim eiusmodi agendi 

ratione piae in primis fundatorum voluntates pessundabantur : simul 

vero catholicae fidei et religioni det r imentum afterebatur, imo et in